
" 

/ — 
íy REGIST£P r£% DECRETOS 

DO 0 1 PERÍODO 2020 
S " 
AN FOLO 

.. 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA .. 002301 

LA PLATA, 27 Nov. 2090-— — 

VISTO el expediente 4061-1155080/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Guido Mariano 

FERRARINI; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1?: Aceptar a partir del 18 de Noviembre de 2020, la renuncia presentada por 

el señor Guido Mariano FERRARINI, DNI 27.384.726, Legajo N* 16.611, quien reviste en la 

Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal 

Obrero/Servicio, Categoría 2, quien se encontraba con licencia sin goce de haberes 

mediante Decreto N* 303/20 desde el 10/02/20 al 9/02/21.- 

refrendado por el señor Secretario de 

ARTICULO 3*: Registrar, comuñicar, dar al Boletín Municipal y archf 

“r, OSE 
SECPET/R f rno IOQGROMACION AZÓND DE LA PLATA 

1 83n


